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MINISTRIA E, ENERGJISE
DHE trNDfTSTRTSii

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK
PER MINIERAT DHE INDUSTRINE

DREJTORIA E POLITIKAVE DHE ZHVILLIMIT TE MINIERAVE
.lt

URDHER
Nr..7Jf . oate . ?.iL t. /./.....t20r +

PER
NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR.l07, date 10.03.2014 "PER
MIRATIMIN E PLANIT VJETOR MINERAR PER VITIN 2014"

Ne zbatim the neni 102 pike 4, te Kushtetut6s se Republik€s se Shqip6rise, nenit 8
pika 6 dhe nenit 56 pika 2, te ligSit nr.l0 304, date 15.07.2010, "P€r Sektorin Minerar
ne Republiken e Shqip€rise", te ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave
nr.479, date 26.09.2011, "Ptir miratimin e Strategjisr! Minerare te Republikis se
shqipdrisd", vendimit te Keshillit te Ministrave nr.241, date 2.05.2011, "pdr disa
shtesa dhe ndryshime ne vendimin nr.347, date 29.04.201I te Kdshiltit te Ministrave,
"Pdr miratimin e Programit te Veprimit 3-ujecar pdr zbatimin e Strategjisri
Minerare'\ urdhrit te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes nr.306, date
13.04.2011, "Prir procedurat dhe formrin e hartimit te planit ujetor minerar", si dhe
urdhrit te Ministrit te Ministrit te Eneryjise dhe Industrise, nr.l07, date 10.03.2014
"Per miratimin e planit minerar vjetor 2014", te ndryshuar,

URDHEROJ:

Perdit€simin e tabeles dhe hart€s se Planit Vjetor Minerar te miratuar ne piken 1, te
Urdhrit te Ministrit te Eneryjise dhe Industrise, nr.l07, date 10.03.2014, "P6r
miratimin e planit vjetor minerar p€r vitin 2014", tE ndryshuar.

Ky urdh€r hyn ne fuqi menjehere.
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